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Protokół nr 23/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 21 lipca 2017 r. w godz. 14
00

 – 15
15 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjecie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu. 

3. Rachunek zysków i strat oraz wykonanie planu finansowego Regionalnego Centrum 

Medycznego Spółka z o.o. w Białogardzie na dzień 31 maja 2017 roku. 

4. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wykup części działki gruntu nr 248/19 przy                 

ul. Mickiewicza w Białogardzie, zabudowanej budynkiem warsztatów i internatu 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

5. Wybór oferty na wykonanie prac budowlanych w lokalu nr 7 położonym w budynku 

przy ul. Parkowej 18 w Tychowie. 

6. Wniosek najemcy lokalu nr 7 położonego w budynku przy ul. Parkowej 18 w 

Tychowie o przedłużenie umowy najmu lokalu. 

7. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem - lokal nr 7 położony w 

budynku przy ul. Parkowej 18 w Tychowie. 

8. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o udzieleniu zamówienia na zakup koparko-

ładowarki. 

9. Informacja Konwentu Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego dotycząca 

zgłoszonych przez Powiat Białogardzki zadań drogowych. 

10. Przedstawienie treści listu intencyjnego w sprawie wspólnego przedsięwzięcia 

realizacji drogi publicznej ze wsi Warnino przez wieś Giżałki do wsi Wełdkówko. 

11. Informacja dotycząca złożonego przez PUP “EKOBUD” S.C. wezwania do zapłaty. 

12. Projekt oświadczenia o rozwiązaniu umowy o utworzeniu i prowadzeniu Punktu 

Obsługi Regionalnego Funduszu Pożyczkowego „POMERANUS”. 

13. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za II kwartał 2017 roku. 

14. Informacja o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

15. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, 
b) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, 

c) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 

2017. 
16. Sprawy różne.  
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Ad.1 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

  Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 21/2017  

z posiedzenia Zarządu w dniu 30 czerwca 2017 roku oraz nr 22/2017  

z posiedzenia Zarządu w dniu 4 lipca 2017 roku 

 

  

 

Ad.3 

Prokurent Regionalnego Centrum Medycznego Spółka z o.o. w Białogardzie – Krystyna 

Janowska zapoznała członków Zarządu z rachunkiem zysków i strat oraz wykonaniem planu 

finansowego Regionalnego Centrum Medycznego Spółka z o.o. w Białogardzie na dzień 31 

maja 2017 roku, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w dokumentami. 

 

Następnie Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto poprosił panią prokurent, aby 

zapoznała członków Zarządu z korespondencją jaka odbywa się pomiędzy Regionalnym 

Centrum Medycznym, a spółką Centrum Dializa.  

 

Prokurent Regionalnego Centrum Medycznego Spółka z o.o. w Białogardzie – Krystyna 

Janowska na wstępie poinformowała, że w związku z niewywiązywaniem się spółki Centrum 

Dializa z pewnych zapisów umowy dzierżawy prezes RCM wystosował do Centrum Dializa 

dwa pisma – zanonimizowana treść w/w pism stanowi załącznik nr 3 i 4 do protokołu.  W/w 

pisma dotyczą zamknięcia oddziału anestezjologii i intensywnej terapii oraz nie udostępnienia 

dokumentacji, z czym zgodnie z umową wiążą się  kary umowne.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że w zaistniałej sytuacji niezależnie 

od pism przesłanych przez spółkę RCM w Białogardzie do Centrum Dializa  w dniu 11 lipca 

2017 roku wystosował pismo do spółki Centrum Dializa z żądaniem przedstawienia realnego 

planu działań odnośnie funkcjonowania szpitala w Białogardzie – treść pisma stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.  Oświadczył, że w dniu dzisiejszym otrzymał odpowiedź na 

swoje pismo. Treść w/w pisma (załącznik nr 6 do protokołu).  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w pism. 

 

Ad.4 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na wykup części działki gruntu nr 248/19 

przy ul. Mickiewicza w Białogardzie, zabudowanej budynkiem warsztatów i internatu 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. Poinformował, że z w/w wnioskiem wystąpili właściciele działek 

przylegających do działki będącej w użytkowaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie. Osoby te wyraziły chęć dokupienia pasa działki o szerokości trzech metrów.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wystosować pismo do dyrektor 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, aby na piśmie wyraziła swoje ostateczne 

stanowisko w tym zakresie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Członkowie Zarządu Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodzili się z propozycją 

Starosty Białogardzkiego.  

 

Ad.5 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z informacją dotyczącą wyboru oferty na wykonanie prac budowlanych w lokalu nr 7 

położonym w budynku przy ul. Parkowej 18 w Tychowie. Oferty zostały zgłoszone przez: 

1) Usługi Budowlane Żywicki Waldemar Białogard – cena 4250 zł brutto (załącznik nr 

8 do protokołu), 

2)  Usługi Ogólnobudowlane „Spec – Bud” Białogard – cena 3936 zł brutto (załącznik 

nr 9 do protokołu). 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wybranie najniższej oferty zgłoszonej 

przez Usługi Ogólnobudowlane „Spec – Bud” z Białogardu. Zgłoszoną propozycję poddał 

pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez Usługi 

Ogólnobudowlane „Spec – Bud” z Białogardu. 

 

 

Ad.6 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z wnioskiem najemcy lokalu nr 7 położonego w budynku przy ul. Parkowej 18 w 

Tychowie o przedłużenie umowy najmu lokalu, co przedstawia załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. Następnie zaproponował przedłużenie umowy najmu na 6 miesięczny 

łączny czas trwania umowy. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie zgłoszoną propozycję. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie umowy 

najmu na 6 miesięczny łączny czas trwania umowy. 
 

Ad.7 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z wykazem nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem - lokal nr 7 położony 

w budynku przy ul. Parkowej 18 w Tychowie, co przedstawia załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w 

wykazu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w wykaz. 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz 

poinformował Zarząd, że zgodnie z informacją Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie  

wpłynęły dwie oferty na zakup koparko-ładowarki. Oferty zostały zgłoszone przez 

następujące firmy: 

1) INTERHANDLER Sp. z o.o. z Torunia – cena 299.997 zł (brutto), 

2) EWPA Sp. z o.o. z Poznania – cena 289.665 zł (brutto). 
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Informacja Zarządu Dróg Powiatowych stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz 

poinformował, że Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie wybrał najkorzystniejszą ofertę 

zgłoszoną przez firmę EWPA Sp. z o.o. z Poznania. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w informacją.  

 

Ad.9 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z informacją Konwentu Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego 

dotyczącą zgłoszonych przez Powiat Białogardzki zadań drogowych, co przedstawia 

załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w informacją.  

 

 

Ad.10  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z treścią listu intencyjnego w sprawie wspólnego przedsięwzięcia 

realizacji drogi publicznej ze wsi Warnino przez wieś Giżałki do wsi Wełdkówko, co 

przedstawia załącznik nr 14 do protokołu. Poinformował, że stronami listu są: Powiat 

Białogardzki, Gmina Tychowo i Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe, Nadleśnictwo Tychowo. Wspomniana droga to droga gruntowa o długości 4370 

metrów, z tego do Powiatu należy około 1370 m, do Gminy Tychowo około 640 m, a do 

Nadleśnictwa Tychowo około 2360 m. Przewidywany koszt budowy w/w drogi wyniesie 

około 1.752.000 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści w/w listu 

intencyjnego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść w/w listu. 

 

 

Ad.11 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z wezwaniem do zapłaty złożonym przez PUP „EKOBUD” S.C., co 

przedstawia załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował podtrzymanie swojego stanowiska w 

tej sprawie wyrażone w piśmie z dnia 28 stycznia 2016 roku odmawiając zapłaty. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego. 
 

 

Ad.12 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z projektem 

oświadczenia o rozwiązaniu umowy o utworzeniu i prowadzeniu Punktu Obsługi 

Regionalnego Funduszu Pożyczkowego „POMERANUS”, co przedstawia załącznik nr 16 do 
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protokołu. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował rozwiązanie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie 

porozumienia o utworzeniu i prowadzeniu Punktu Obsługi Regionalnego Funduszu 

Pożyczkowego „POMERANUS”. 
 

 

Ad.13 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z informacją kwartalną o 

udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za II kwartał 2017 roku, 

co przedstawia załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził w/w informację.  
 

 

Ad.14 

Główny specjalista ds. szkolnictwa publicznego – Elżbieta Niewiadomska zapoznała 

członków Zarządu z informacją o wyniku konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 18 do protokołu. 

Poinformowała, że w dniu 6 lipca 2017 roku odbyło się posiedzenie komisji konkursowej i w 

losowaniu tajnym, komisja wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w osobie Pani Danuty Kuklinowskiej. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w informacją.  

 

Ad.15 

a) Główny specjalista ds. szkolnictwa publicznego – Elżbieta Niewiadomska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego 

protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 48/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia konkursu w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, 

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

b) Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 21 do 

niniejszego protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 49/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu. 

 

c)   Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została przyznana Powiatowi 

dotacja celowa w dziale 853 – pomoc specjalna udzielana cudzoziemcom w 

wysokości 10.800 zł – załącznik nr 23. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację. 

 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w 

planie wydatków na 2017 r., co przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

2) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie w 

sprawie zatwierdzenia zmian w planie wydatków na 2017 r.,  co przedstawia załącznik nr 25 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

3) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na przeniesienie środków między paragrafami, co przedstawiają załączniki nr 26 i 27 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 
 

4) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w 

planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 – załącznik nr 29 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 50/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 30 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.16 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w 

sprawie zwiększenia planu wydatków na 2017 r., co przedstawia załącznik nr 31 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

Protokołowała 

Anna Kaleja 


